Par Marques: Eaton EBMCBL48T cable électrique Noir

Eaton EBMCBLA48T céable électrique Noir

O

Note : Pas noté

Prix

Prix Remisé: 98,35 €
Remise:

TVA: 19,67 €

Poser une question sur ce produit

Description du produit Caractéristiques
Couleur du produit
Genre de connecteur 1
Facteur de forme du connecteur 1
Facteur de forme du connecteur 2
Compatibilité
Poids et dimensions
Largeur
Profondeur
Hauteur
Poids

Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit.

Noir
Méale
Droit
Droit
9SX

290 mm
280 mm
160 mm
4 kg
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